আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৯৫/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ২৯ জানুয়ারি, সোমবার ২০২৪, ১৫ মাঘ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। নিত্যপ্রয়োজনীয় পণ্যের দাম ক্রয়ক্ষমতায় আনা সরকারের অন্যতম চ্যালেঞ্জ বলে মন্তব্য সেতুমন্ত্রীর
- ০২। এসএসসি ও সমমানের পরীক্ষা শুরু ১৫ ফেব্রুয়ারি; বন্ধ থাকবে কোচিং সেন্টার
- ০৩।